
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÃO DOS MEMBROS 

REPRESENTANTES DA COMUNIDADE EXTERNA,  
PARA O CONSELHO DIRETOR DO CAMPUS MONTEIRO 

BIÊNIO – 2016/2018 
 

 
 
 
 

CRONOGRAMA 
 

Especificação Data prevista 

Período de Inscrição Homologação 19/10/2016 

Dia da votação e Resultado 19/10/2016 

Dia da Inscrição / Homologação (caso necessário) 20/10/2016 

Dia da votação e Resultado (Caso necessário) 20/10/2016 

Publicação do Resultado 21/10/2016 

Posse dos membros Eleitos A definir 

 
 

 

Monteiro (PB), 07 de outubro de 2016. 

 

Felipe Louise Pereira Ferreira 
Presidente da Comissão Eleitoral  

Resolução CD-MT 26/2016 
Campus Monteiro 



 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

ANEXO II 
 
 

Ao presidente da comissão Eleitoral do Conselho Diretor do Campus Monteiro 
 
 

 
FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO 

 
Nome: 

 

RG: CPF: 

Profissão: Contato: 

Seguimento: (  ) Representante das entidades de trabalhadores 

(  ) Representante das entidades patronais 

(  ) Representante das entidades municipal 

(  ) Representante dos pais de estudantes do Campus Monteiro 

 
 

Pelo presente, venho requerer o registro de candidatura à vaga de membro representante do 

segmento que integro junto ao Conselho Diretor do Campus Monteiro.  

Declaro preencher os requisitos para registro e concordar com as condições previstas ao 

Regulamento Eleitoral. 

Monteiro-PB, _____/_____/2016. 

 
___________________________________ 

Assinatura do Interessado 
 
 

PARA USO RESTRITO DA COMISSÃO ELEITORAL 

(  ) Candidatura Deferida 

(  ) Candidatura Indeferida. Justificativa: 
 

 

 

 

 
 

 
 

Monteiro-PB, _____/_____/2016. 

 
 


